
KUJIP01AANRR

FOND VYSOČINY '
PROGRAM „REGIONÁLNÍ KULTURA 2019“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(FV02734.0069)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fischerové, CSc., náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050005211/6800
variabilní symbol: 027340069

a

DIVADELNÍ SPOLEK BRNO
se sídlem: Orlí 483/1, 602 00 Brno
IČO: 00489417
zastoupený: Ing. Zdeňkem Mazáčem, předsedou spolku a Mgr. Zuzanou Perůtkovou,

místopředsedkyní spolku
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-8800970247/0100

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Quijotova šedesátka - VI. ročník integračního festivalu 
blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo 
v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok 
na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy 
a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: Padesát tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 182 000 Kč
Výše dotace v Kč 50 000 Kč
Výše dotace v % 27,47% z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 72,53% z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 132 000 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 60 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

2



5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1.4. 2019, nejpozději však do 31. prosince 2019. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu. Jednotlivé kulturní akce se musí 
konat v období od 1.7. 2019 do 30. 6. 2020.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (platí pro plátce 

DPH, pokud má u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného 
projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty - v plné výši nebo krácený nebo 
v poměrné výši),

b) mzdové náklady a ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o 
provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti se členy žadatele),

c) pořízení dlouhodobého nehmotného majetku,
d) pořízení dlouhodobého hmotného majetku,
e) drobný hmotný dlouhodobý majetek,
f) odpisy,
g) alkohol a tabákové výrobky,
h) bankovní poplatky,
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace projektu,
j) penále, pokuty a úroky z prodlení, úhrada úvěrů a půjček,
k) služby školení a vzdělávání,
l) konzultační, poradenské a právní služby a služby účetní.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

3



a) nákup ostatních služeb (vč. ubytování a dopravy účinkujících, tisk, webové 
prezentace, služby propagace, ozvučení a technické zajištění),

b) nájemné,
c) stravování účinkujících,
d) nákup materiálu,
e) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti s osobami, které nejsou členy žadatele) vč. povinného 
pojistného placeného zaměstnavatelem,

f) věcné dary (odměny, věcné ceny pro soutěžící a účinkující),
g) cestovné,
h) odměny za užití duševního vlastnictví (platby OSA, Dilia, Intergram).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na 
projekt (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem 
apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci 
splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby 
předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné 
formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a 
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, 
účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02734.0069“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na

4



finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. 
2019). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.kr-vvsocina.cz/edotace nebo www.fondvvsocinv.cz. a to nejpozději 
do 31. ledna 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) - písm. j) 
této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

5



- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,

- umístit aktivní odkaz www.kr-vvsocina.cz na internetových stránkách souvisejících 
s konáním projektu,

- logo Kraje umístěné na pozvánkách, plakátech, programech souvisejících s projektem,
- viditelné vyvěšení loga Kraje v místech konání projektu v počtu min. 1 ks plachet 

o rozměru 1 x 3 m (reklamní plachty sí Příjemce vyzvedne u Kraje),

3) Publicita bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Jaroslava Panáčková, tel. 564 602 296, panackova.j@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto

6



změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu uvedené v ČI. 2 této 
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření projektu, blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 10. 5. 2019.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 2. 7. 2019 
usnesením č. 1127/20/2019/RK.

V dne V Jihlavě dne 1 9, 08. 2019

předseda spolku
Ing. Jana Fischerové, CSc. 

náměstkyně hejtmana

Mgr. Zuzana Perůtková 
místopředsedkyně spolku

7



Kraj vysočina
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

bvidencni CÍsSo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po
fnáíním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formuláře)

1 í

FV02734-1 G__05_19-90

Název programu REGIONÁLNÍ KULTURA 2019

Náiev projekty
Quijotova šedesátka - VI. ročník integračního 
festivalu

identifikační údaje žadatele

i

IČO: 00489417

Přesný název: DIVADELNÍ SPOLEK BRNO

Právní forma: Právnická osoba - nestátní 
nezisková organizace

Ulice, čp: Orlí |

Obec: Brno

PSČ: 60200

Sídlo pošt]/’: Brno

Název banky: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-8800970247/0100

Statutární zástupce žadatele
1/ případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvadnou se všechny tyto osoby

Titul: !ng.

Jméno: Zdeněk

Příjmení: Mazáč

Funkce: předseda

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titui: Mgr.

Jméno: Zuzana

Příjmení: Perůtková

Funkce: místopředsedkyně

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul; Mgr.

Jméno: Monika

Příjmení: Homolová

Funkce: jednatelka



Žádost zpracoval (kontaktní 
©soba projekty)

Jméno: Zuzana

Příjrnsn í: Per útková

Email: comenius.zu@seznam.cz

TeL 777821785

índenifikacoi údaje
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou oba)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projekty
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší 
administrativní jednotku (např. 
obvod ORP okres, celý kraj)

Lipnice nad Sázavou, okr. Havlíčkův Brod j
1

2, Odůvodněni projektu a Jeho 
cite
Popište co vás k podání žádostí 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
m:= 9 dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

V letošním roce pořádáme již VI ročník tohoto 
integračního festivalu. Lipnice nad Sázavou bývala 
místem konáni mnoha letních festivalů, kdysi slavnou 
Haškovu Lipnicí po revoluci vystřídala Rocková Lipnice. 
Koncem 90. íet se v Lipnici nad Sázavou konalo až 5 
letních festivalů. Tato tradice však náhle zanikla a 
jediný festival, který se zde v létě koná je právě 
Quijotova šedesátka. Otem je vrátit Lipnici tradiční 
divadelní a hudební festival a oživit prostory celé obce. 
S každým ročníkem se nám dař! přitáhnout do Lipnice 
více diváků. První dva ročníky ss konaly zcela z 
vlastních zdrojů žadatele. V posledních třech letech 
jsme pravidelnými příjemci dotace z MK ČR. Festival js 
dvoudenní akcí, kam jsou zvány početné soubory 
pracující s lidmi s postižením či Jinak sociálně 
vyloučenými, a dále profesionální umělci. Z prostředků 
MK ČR lze uhradit cestovné, ubytování a drobné 
honoráře. Rádi bychom přizvali na festival rovněž 
yýznamějšf osobnosti z oblasti kultury, bohužel nám
nezbývají další prostředky.



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat afp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik,

JI ročník festivalu Quijotova šedesátka se koná v 
ermínu 23.-24.8. Jedná se o festival, na němž se 
setkávají divadelní a jinak umělecky působící soubory 
pracující s lidmi s postižením a z dalších sociálně 
/yioučených skupin. Zastoupeny jsou všechny druhy 
jmění (divadlo, tanec, hudba, výtvarné umění).

Mašf snahou je, aby s® zde setkávaly a navzájem
nspirovaly různé typy umělecké tvorby, tj. integrační, 
místní amatérská i profesionální. Zařazen je také 
pohádkový program pro děti.

:
festivalem se rozžije celá obec: Zahajovací průvod
masek prochází celou obcí od amfiteátru až na hrad.
Program festivalu se koná na různých místech: v 
amfiteátru, v ízv. Lipnické Boudě (sezónní komorní 
kryté divadlo vzniklé pro účely festivalu), v prostorách 
nradu Lipnice (exteriéry hradu, sklepení, věž), v 
kostele, v ulicích obce i na hřbitově, kde se celý festival 
končí happeningem nazvaným Exhumanizační pochod 
za Jaroslava Haška.

Představí se cca 8 integrovaných uměleckých skupin, 
dále vystoupí písničkář Jiří Vcndrák a jeho mj. i
zahraniční hosté, písničkář NoSiáva s kapelou, jubilejní 
výstava výtvarných dél malíře Laca Garaje, místní 
amatérské divadelní spolky (NaKopTyjátr Jihlava, 
Mimochodem Ledeč nad Sázavou, ADIVADLO 
Havlíčkův Brod).

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně
konkrétní přinos, jak to zlepší
jejích podmínky sto,

ij

CHovou skupinou jsou:
a) lidé ze sociálně vyloučených skupin, kteří se 
festivalu účastní v rámci integrovaných uměleckých
souborů jako účinkující festivalu {lidé s fyzickým či 
mentálním postižením, lidé bez domova, národnostní 
menšiny ap). Maji možnost plnohodnotné 
seberealizace před pufaíikem, možnost setkávat se 
mezi sebou a seznamovat se s tvorbou dalších 
podobně působících souborů.

b) široká veřejnost: cílem je navrátit obci Lipnice nad 
Sázavou plnohodnotný a originální festival 
ne-mainstreamového typu. Diváci se mohou setkat s 
lidmi s postižením v novém úhlu a nahlédnout tak do
možností takovéto neběžné umělecké tvorby.



Březen, duben, květen:
- produkční činnost, jednání se soubory nad 
konkrétním programem, oslovování drobných sponzorů

Květen: - sestavení finálního programu festivalu

5, Předpokládaný časový

- počáteční marketing: sociální sítě, webové stránky, 
oslovení mediálních partnerů 
* marketing: spolupráce s místními informačními centry,
avízo akce na kulturních serverech a portálech kraje

-r:s znonogram reaifeac® vysočina, pozvánky odborné veřejnosti a studentům
přej a.via - aačátek/ykončení 
projekty

příslušných oborů

Popište zahájeni a ukončeni Červen: - tisk plakátů a letáků
základních realizačních fází - sestavení týmu dobrovolníků pro festivalovou
projektu (např, výběr dodavatele, organizaci
přípravné práce, vlastní realizace - zajištění živých vstupů v médiích v rámci kulturních
apod); v případě organizace rubrik
kuituml/sportovní akce uveďte

Červenec: - výlep plakátů, roznos letákůpřesný termín jejího konání;
pokud nejsou známy přesná data, - mediální kampaň - íísk, radia, tv, případně reklamní
tak uvedte kalendářní měsíc auto s tlampačem

Srpen: - praktické přípravy festivalu (technické zázemí, 
ubytování a stravování účinkujících apod.) a vlastní
realizace. Termín realizace 23.-24.8.2019.



6. Organizační a odborné 
zabezpečeni projekty
Popište vaše zkušenosti s 
reaíizací podobných akcí; jaké 
máte zkušeností s realizací 
projektů (podávání žádosti); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byS zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

:

i
i

Divadelní spolek Brno již od 90. let působí v kulturní |
sféře a zabývá se organizací kulturních akcí, festivalů, | 
A/orkshopů, happeningů, divadelních představení, 
vernisáží, sympozií apod. Pod jeho hlavičkou byly v
etecb 1991-1992 pořádány letní dvouměsíční festivaly 
Nuda v Brně, a dále od roku 1993 osm ročníků 
festivalu Ltpnický Mantl. Nyní realizujeme V. ročník 
festivalu Quijotova šedesátka.

Zkušenosti s projektovou činností: Festival Quijotova 
šedesátka v letech 2016, 2017, 2018 získal podporu
MK ČR, dále byl z rozpočtu MK ČR realizovány 
projekty Dílna dramaterapíe a dramatické výchovy a
14ti denní dramaterapeutický workshop. Dále isme 
získali v roce 2017 a 2018 drobné dotace z MČ 
Brno-střed a integrační divadelní projekt Pohádky v 
hantecu byl podpořen z rozpočtu JMK.

Základní realizační tým festivalu:
Ředitel festivalu: Ing. Zdeněk Mazáč, předseda 
Divadelního spolku Brno

Dramaturg; Mgr. Zuzana Perůfková, místopředseda 
Divadelního spolku Brno

Produkce: Mor. Monika Homolová, jednáte!
Divadelního spolku Brno

Marketing a PR: Dominika Dufková, Mgr. Zuzana 
Perníková

Foundraising: Mgr. Monika Homolová, Mgr. Zuzana 
Perůtková

Grafika: Kateřina Dubovcová

Dali! užší realizační tým: Libuše Kvasná, Marcela 
Vítková, Jana Žáčkové, Zuzana Mazáčová, Dominika
Dufková, Jan Novotný, Matěj Berlanský, Jiří Príessniíz, 
Zdeněk Mazáč ml.

Spolupracujícími subjekty jsou rovněž obec Lipnice
nad Sázavou a správa Státního hradu Lionice.



a, Rozpočet projektil 
(podrobný položkový rozpočet

zašlete sooleóně s touto 
zsccso) U žadatelů, kten manou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
ss náklady uváděj! bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celtové náklady na
projekt 182 m Kč 100,00

Požadovaná výš® 
dotac© .50 6C0 Kč 27,47 %

- z toho investiční 
dotace 0 Kč JO ýC'

- z toho neinvestiční
OQISC& 50 060 Kč 100,00 3

/o

Spoluúčast
žadatele 132 000 Kč 72,53

- z toho investiční
spoluúčast 0 Kč JO 1

* Ii
- z toho neinvestiční
spoluúčast 132 000 Kč 100,00 L?%

8. Pláfeovství DPH y žadatel® (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je pištcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ■a

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet dané z přidané hodnoty □

žadatel není plátcem DPH □

3. Přehlášeni žadatele, žs zajisti podlí na spolufinancováni projektu a souhlasí s® 
zveřejněním vyhraných édajá o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajisti podíl na spolufinancován! projektu a souhlasí ss zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace 
pro ůčeiy administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

10. Prohlášeni žadatele o vypořádáni závazků (netýká m obcí, svazků obsi a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, žes

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní 
fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Statní fond 
dopravní infrastruktury),
M m majetek žadatele neni vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel
n&m v likvidaci.

11. Prohlášeni žadatele o účetním období (nevyplňuj® žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do

12. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte



• <M ) Doklad o právní subjektivitě žadatele - Úplný výpis ze spolkového rejstříku (2

3} Doloženl náležitostí dle zákona č. 250/2000 Sb. (2 strany)
4) Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
5) Harmonogram a program kulturní akce e její cíle a záměry (4 strany)

DIVADELNÍ SPOLEK BRNO
Orlí 1 602 00 Brno

V Brně dne 10.5.2019
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního
zástupce/zástupců žadatele

Poznámka pro žadatele:
Před podáním projektu si ověřte, zda:

- je formulář žádosti kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádostí,

jsou přitaženy veškeré doklady nutné k p&súuzmí žádosti požadovaně v bodě 
15 Výzvy k předkládáni projektů

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání die 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů

- žádost je podepsána všemi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro 
platnost právního jednán!

Na další řádek (odřádkován!) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL -r
ENTER


